HF680N系列
产品选型样本
股票代码：301633
高性能工程型驱动
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co., Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068

HF680N多传动产品
HF680N多传动产品
多传命名规则
HF680N LC XXX  -  XX X  -  4  -  XXX  +  XX
1 2 3 4 5 6 7
1 产品序列 4 功率
举例：
055=55kW
110=110kW
1700=1700kW
5 电压等级
4：380V
5:   500V
6：690V
6 备用
2 冷却方式
LC：水冷
缺省：风冷
3
01M：二极管整流模块
02C：整流回馈成柜02M：整流回馈模块
03C：逆变柜03M：逆变模块
04M：晶闸管整流模块
01C：二极管整流成柜
01S：二极管整流系统
02S：整流回馈系统02F：LCL滤波模块
04S：四象限系统
类型和结构
05M: 回馈整流模块
05C：回馈整流成柜
09M：DC-DC模块
13M: 三相制动单元模块
13C: 三相制动单元成柜
15C：进线柜
 09F ：DC-DC套件
7 选配件（随机器安装）
IO01
（IO扩展卡） （IO扩展卡）
IO02        7DI+4DO+Modbus RTU通讯
（ 适用于标准型变频器） 5DI+2DO（ 适用于标准型变频器）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
成柜型底座高度200mm   Z2
成柜型底座高度300mmZ4
成柜型底座高度100mm
成柜型底座高度250mm
Z1
Z3
HF680N01基本整流（风冷）
额定功率 额定容量 额定输入电流 额定直流回路电流
HF680N01M-435-4 435 453 653 800
HF680N01M-650-4 650 679 980 1200
HF680N01C-800-4 800 842 1215 1488
HF680N01C-1200-4 1200 1263 1822 2232
HF680N01C-1800-4 1800 1894 2734 3348
HF680N01C-2400-4 2400 2525 3645 4464
HF680N01C-3000-4 3000 3157 4556 5580
HF680N01C-3600-4 3600 3788 5467 6696
HF680N01M-650-6 650 680 570 700
HF680N01M-930-6 930 975 820 1000
HF680N01 -1210-6C 1210 1271 1063 1302
HF680N01 -1730-6C 1730 1815 1519 1860
HF680N01 -2600-6C 2600 2723 2278 2790
HF680N01 -3460-6C 3460 3630 3037 3720
HF680N01 -4320-6C 4320 4538 3797 4650
HF680N01 -5200-6C 5200 5445 4556 5580
整流模块型号 机型
2*M4

成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
UN=380V（380V～480V），按照380V电压标定功率
6脉波
12脉波
HF680N01C-3600-4-TL 3600 3788 5467 6696 6*M4 \ \成柜
HF680N01C-2400-4-TL 2400 2525 3645 4464 4*M4 \ \成柜
HF680N01C-1200-4-TL 1200 1263 1822 2232 2*M4 \ \成柜
UN=690V（660V～690V），按照690V电压标定功率
6脉波
12脉波
HF680N01 -1730-6-TLC 1730 1815 1519 1860 2*M4 \ \成柜

数字输入、数字输出、支持Profibus DP、Profinet等通信。
＞98%
过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
0～输入电压*1.414
过流、过压、欠压、过温、缺相等。
频率变化率：≤2%fLN/s。
HF680N多传动产品
HF680N02有源整流（风冷）
HF680N02有源整流 ）功率及外形尺寸（风冷
直流输出电流 输出功率 直流输出电流 输出功率整流模块型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
HF680N02C-2400-4 5027 3117 3871 2400
HF680N02C-1600-4 3352 2078 2581 1600
HF680N02C-2000-4 4190 2597 3226 2000 \
HF680N02M-400-4 777 482 645 400
HF680N02M-450-4 838 519 726 450
HF680N02C-500-4 978 606 806 500
HF680N02C-630-4 1268 786 1016 630
HF680N02C-800-4 1676 1039 1290 800
HF680N02C-1200-4 2514 1558 1935 1200
2*B6 \
重量
（kg）
\
\
50HF680N02M-132-4 308 191 213 132
HF680N02M-185-4 384 238 298 185
HF680N02M-250-4 564 350 403 250
HF680N02M-315-4 634 393 508 315
HF680N02M-355-4 710 440 573 355
B4 920*210*462
交流额定电流
（A）
4320

B6 \ \成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
成柜
UN=380V（380V～480V），按照380V电压标定功率
HF680N多传动产品
09 10
直流输出电流 输出功率 直流输出电流 输出功率整流模块型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
HF680N02M-450-5 715 540 596 450
HF680N02M-500-5 753 568 662 500
HF680N02C-560-5 897 677 742 560
HF680N02C-800-5 1260 952 1060 800
HF680N02C-1000-5 1794 1354 1325 1000
2*B6 \
重量
（kg）
\
50HF680N02M-160-5 245 185 212 160
HF680N02M-220-5 367 277 291 220
HF680N02M-315-5 473 357 417 315
HF680N02M-355-5 531 401 470 355
HF680N02M-400-5 612 462 530 400
B4 920*210*462
交流额定电流
（A）
590
621
740
1040
1480
202
303
390
438
505
75B5 1125*220*520
114B6 1315*250*618
HF680N02C-315-5 473 357 417 315390
HF680N02C-355-5 531 401 470 355438
HF680N02C-400-5 612 462 530 400505
HF680N02C-450-5 715 540 596 450590
HF680N02C-500-5 816 616 662 500673
B6 \ \成柜
成柜
HF680N02M-560-5 897 677 742 560740
UN=500V（380V～500V），按照500V电压标定功率
HF680N02M-500-6 533 560 476 500
HF680N02M-560-6 600 630 533 560
HF680N02C-2400-6
HF680N02C-3000-6
2857 3000 2286 2400
HF680N02C-3600-6
3429 3600 2857 3000
50
HF680N02M-132-6 152 160 126 132
HF680N02M-160-6 238 250 152 160
HF680N02M-250-6 300 315 238 250
HF680N02M-315-6 381 400 300 315
HF680N02M-400-6 476 500 381 400
B4 920*210*462
436
488
2091

HF680N02M-630-6 676 710 600 630549
HF680N02C-800-6 1143 1200 762 800697
HF680N02C-1200-6 1714 1800 1143 12001046
HF680N02C-1800-6 1905 2000 1714 18001568
HF680N02C-2000-6 2286 2400 1905 20001743
2*B7 \ \
注：1、 HF680N02M 模块内不含上电缓冲回路，系统成柜时需预留缓冲回路的安装位置；
         2、 HF680N02M 模块内不含三相电压采样板，系统成柜时需预留三相电压采样板的安装位置；
         3、 HF680N02M B7机型内置三相电抗器，感量8uH；
         4、B7机型模块无操作面板，预留了外接操作面板网口。
3*B7 \ \
4*B7 \ \
5*B7 \ \
6*B7 \ \
UN=690V（660V～690V），按照690V电压标定功率
HF680N02C-3200-5 5032 3799 4238 3200
HF680N02C-2000-5 3400 2567 2649 2000
HF680N02C-2500-5 4215 3183 3311 2500 \
HF680N02C-1500-5 2258 1705 1987 1500
\
4152
2805
3478

重过载工况：输出电流的180%，每5分钟允许过载1分钟。
三相380V～500V
三相660V～690V
570V ～ 810V（三相500V进线 ，根据进线电压可调）。
1000V ～ 1150V（三相690V进线，根据进线电压可调）。
HF680N多传动产品
11 12
HF680N03逆变（风冷）
HF680N03逆变 ）功率及外形尺寸（风冷
输出电流 适用电机功率 输出电流 适用电机功率逆变器型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
HF680N03M-315-4 610 315 548 280
HF680N03M-250-4 485 250 440 220
HF680N03M-280-4 545 280 487 250
1315*250*618
HF680N03M-110-4 215 110 190 90
HF680N03M-132-4 265 132 216 110
HF680N03M-160-4 330 160 268 132
HF680N03M-185-4 365 185 332 160
HF680N03M-200-4 415 200 367 185
HF680N03M-220-4 438 220 418 200
B5 1125*220*520
重量
（kg）
75
114
27
HF680N03M-037-4 75 37 71 30
HF680N03M-045-4 94 45 76 37
HF680N03M-055-4 115 55 96 45
HF680N03M-075-4 155 75 118 55
HF680N03M-090-4 188 90 157 75
B3 680*210*338
\ \
50B4 920*210*462
B6
HF680N03C-500-4
970 500 823 450
HF680N03M-400-4 720 400 670 355
HF680N03M-450-4 820 450 725 400
HF680N03M-355-4 668 355 615 315
HF680N03C-560-4
1090 560 975 500
HF680N03C-630-4+PG02
1220 630 1095 560

540V～700V，直流电源
HF680N多传动产品
HF680N03C-500-4+PG02
HF680N03C-560-4+PG02
HF680N03C-630-4
HF680N03C-710-4+PG02
HF680N03C-800-4
HF680N03C-900-4
HF680N03逆变（风冷）功率及外形尺寸
输出电流 适用电机功率 输出电流 适用电机功率逆变器型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
HF680N03M-400-5 590 400 505 355
HF680N03M-315-5 438 315 390 280
HF680N03M-355-5 505 355 438 315
1315*250*618
HF680N03M-132-5 202 132 160 110
HF680N03M-160-5 241 160 202 132
HF680N03M-200-5 303 200 241 160
HF680N03M-220-5 318 220 303 200
HF680N03M-250-5 350 250 318 220
HF680N03M-280-5 390 280 350 250
B5 1125*220*520
重量
（kg）
75
114
27
HF680N03M-045-5 78 45 61 37
HF680N03M-055-5 94 55 75 45
HF680N03M-075-5 113 75 89 55
HF680N03M-090-5 136 90 110 75
HF680N03M-110-5 165 110 130 90
B3 680*210*338
50B4 920*210*462
B6
HF680N03M-500-5 740 500 621 450
HF680N03M-450-5 673 450 590 400
HF680N03M-560-5 810 560 740 500
\ \
HF680N03C-630-5+PG02
887 630 780 560
HF680N03C-710-5+PG02

HF680N多传动产品
HF680N03C-630-5
HF680N03C-710-5
HF680N03C-800-5
HF680N03C-900-5
HF680N03C-1000-5
13 14
输出电流 适用电机功率 输出电流 适用电机功率逆变器型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
HF680N03C-800-6+PG02
832 800 735 710
HF680N03M-630-6 675 630 605 560
HF680N03M-710-6 735 710 678 630
HF680N03M-315-6 355 315 295 250
HF680N03M-355-6 390 355 358 315
HF680N03M-400-6 420 400 395 355
HF680N03M-450-6 472 450 425 400
HF680N03M-500-6 545 500 477 450
HF680N03M-560-6 600 560 548 500
B7 1395*240*600
重量
（kg）
114
50
HF680N03M-110-6 125 110 112 90
HF680N03M-132-6 155 132 128 110
HF680N03M-160-6 180 160 157 132
HF680N03M-200-6 220 200 184 160
HF680N03M-250-6 290 250 230 200
B4 920*210*462
75B5 1125*220*520
HF680N03C-1400-6+PG02
1470 1400 1292 1200

\ \2*B7
\ \3*B7
HF680N03逆变（风冷）功率及外形尺寸
800V～1150V，直流电源
HF680N多传动产品
成柜
成柜
HF680N03C-800-6
HF680N03C-900-6+PG02
HF680N03C-1000-6
HF680N03C-1200-6+PG02
HF680N03C-1400-6
HF680N03C-1600-6
HF680N03C-1800-6
HF680N03C-2000-6
HF680N03M-630-6-MLN 675 630 605 560
HF680N03M-710-6-MLN 735 710 678 630
HF680N03M-315-6-MLN 355 315 295 250
HF680N03M-355-6-MLN 390 355 358 315
HF680N03M-400-6-MLN 420 400 395 355
HF680N03M-450-6-MLN 472 450 425 400
HF680N03M-500-6-MLN 545 500 477 450
HF680N03M-560-6-MLN 600 560 548 500
B7A 979*240*600 98
注：1、B7机型内置三相交流输出电抗器，电感量8uH，B7A机型无内置电抗器；
         2、B7机型和B7A机型模块都无操作面板，预留外接操作面板网口；
         3、710KW、1400KW、2000KW的过载能力为：每 5 分钟允许有1分钟的 110%输出电流。

HF680N09F-200-4  GDHF680NDY-200-800 1 116 230 M6*8螺栓
HF680N09F-265-4  GDHF680NDY-265-800 1 116 230 M6*8螺栓
HF680N09F-300-4  GDHF680NDY-300-800 1 116 230 M6*8螺栓
HF680N09F-400-4  GDHF680NDY-400-800 1 116 230 M6*8螺栓
HF680N多传动产品
DC-DC套件型号及额定电气
DC-DC套件型号 所含斩波模块
负载侧电压
VDC(A)
负载侧持续运
行电流(A)
额定功率
(kW)
母线侧电压
VDC(V)
HF680N09F-100-4  HF680N09M-100-4 250-700 150 100 500-750
HF680N09F-200-4  HF680N09M-200-4 250-700 300 200 500-750
HF680N09F-265-4  HF680N09M-265-4 250-700 400 265 500-750
HF680N09F-300-4  HF680N09M-300-4 250-700 450 300 500-750
HF680N09F-400-4  HF680N09M-400-4 250-700 600 400 500-750
机型
 B4
B5
尺寸(mm)

HF680N09直流斩波（风冷）技术参数
HF680N多传动产品
HF680NLC01基本整流（水冷）
HF680NLC01基本整流 ）功率及外形尺寸（水冷
注：1、二极管整流模块、 内置输入电抗器；
         2、二极管整流模块内不含 充电回路器件，需要外配 充电回路器件， ；
         ；
         5、
晶闸管整流模块
预 预 晶闸管整流模块不需要预充电回路器件
3、适合6脉冲、12脉冲输入整流方式；
4、可外引LCD液晶面板
1935kW以上二极管整流单元、晶闸管整流单元由港迪提供成套方案；
         6、二极管整流模块、晶闸管整流模块内置三相电压采样板。
额定功率 额定容量 额定输入电流 额定直流回路电流
HF680NLC01M-1233-6 1233 1370 1143 1400
HF680NLC01M-1935-6 1935 2150 1796 2200
整流模块型号 机型
（kW） （kVA） （A） （A）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
P1 1100*320*525
重量
（kg）
260
HF680NLC01基本整流（水冷）技术参数
二极管整流，电压660V~690V
晶闸管整流，电压660V~690V
HF680NLC04M-1233-6 1233 1370 1143 1400
HF680NLC04M-1935-6 1935 2150 1796 2200
P1 1100*320*525 260
项目
工作
性能

5
最大设计压力（Mpa）
过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
0.6
进出水口压差（Kpa）
50~150
 INLET1:SMC T1613进出水口管径（mm）
INLET2:SMC T1209
冷水口位置
下部
热水口位置
顶部
HF680N多传动产品
HF680NLC02有源整流（水冷）
HF680NLC02有源整流 ）功率及外形尺寸（水冷
HF680NLC02M-160-6 160 167
HF680NLC02M-250-6 250 260
HF680NLC02M-315-6 315 328
HF680NLC02M-400-6 400 417
HF680NLC02M-500-6 500 521
HF680NLC02M-560-6 560 584
HF680NLC02M-630-6 630 656
HF680NLC02M-800-6 800 833
型号 机型
Q1
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
重量
（kg）
1100*253*525 140
额定功率
（kW）
额定直流回路电流
（A）
注：
       1、HF680NLC02M 模块内不含上电缓冲回路，系统成柜时需预留缓冲回路的安装位置；
       2、HF680NLC02M 模块内不含三相电压采样板，系统成柜时需预留三相电压采样板的安装位置。
HF680N多传动产品
三相 380V～480V
HF680NLC02M-500-4 500 970
HF680NLC02M-630-4 630 1103
Q1 1100*253*525 120
三相 660V～690V
21 22
23 24